ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ
МИНИСТРЛІГІ МЕМЛЕКЕТТІК КІРІС

КОМИТЕТІ
АЛМАТЫ ҚАЛАСЫ

БОЙЫІІША МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТҒ.Р
ДЕПАРТАМЕНТІ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАІІСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

I 'ОСУДА РСТВ Ғ. II11ЬІХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БҮЙРЫҚ

< /£  С 'ІЛ
Алматы калаеы

ПРИКАЗ

- / 7
город Алматы

О назначении банкротного
управлнюіцего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Закоиом Республики Казахстан от 07
марта 2014 года «О реабилитации и бапкротстве», на основании протокола
собрания кредиторов от 20 септября 2018 года ТОО "$ку Ауіа Моіогз" (Скай
Авиа Моторс), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ІІазначить бапкротным управляющим Надырову Галию Калиевпу на
ГОО "$ку Ауіа Моіогз" (Скай Авиа Моторс) БИН 010640000280.

2. Возложить па ІІадырову Галию Калиевну исполнение обязанностей
банкротного управляющего в соответствии с требованиями закоподательства
о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Надыровой Галие Калиевпе обеспечить
выполнение требовапий законодательства о банкротстве.

4. Коитроль за исполнением иастоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу
Алматы Балтабекова Канат Жолтаевича курирующего Управлеиие по работе
задолженностыо.

Руководитель денаргамента Тынысбеков А.

0 0 1! 7 1 9 0